
 
 

UCHWAŁA NR 152/2025 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Choszczeńskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz § 14 pkt 1 Uchwały Nr V/60/2024 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 
12 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 6465) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.       

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 1968



Załącznik  nr 1 do Uchwały nr 152/2025 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 404 000,00 0,00 6 404 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 368 500,00 0,00 6 368 500,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 620 052,00 -2 029,55 4 618 022,45 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 188 000,00 2 029,55 190 029,55 

         
Razem: 114 909 443,13 0,00 114 909 443,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1968


	UCHWAŁA NR 152/2025 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 10 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-04-15T12:37:26+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




